L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalla voce totale forniture in riferimento alla Candidatura N. 1060257 

20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, con l’aggiunta delle economie 

derivanti da altre voci ovverosia euro 45667,20 ( quarantacinquemilaseicentosessantasette/20) complessivi massimi 

al netto di IVA al 22% se dovuta. I costi dovranno essere indicati come fornitura "a Corpo". 

Il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31, del Dlgs.  n.50/2016, è il Dirigente Scolastico Diletta Giuseppina 

di Giovine.